PORTARIA N' 1.301/2019

O Prefeito de Venda Nova do Imigrante no uso de suas

atribuições legais, e com amparo na Lei n') 1.115, 27 de

dezembro de 2013 ,

e
RESOLVE:

Art. 1'’ Fica prorrogado prazo estabelecido pela Portaria n') 1.2693 de 19 de

fevereiro de 2019, que nomeou a Comissão para apurar Processo Administrativo Disciplinar

quanto a desvios de conduta de servidor, para mais 60 (sessenta) dias, com amparo no artigo

155 da Lei n'’ 1.115/2013.

Art. 2'’ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Venda Nova do Imigrante - ES, 19 de junho de 2019.

in

7#1:5,,/

@§fLpupo :::::Tz„'D O=::T"=:'D O::É D=== 1

PREFEITO MI JNII(-PAL PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA
DO IMIGRANTE . ES, CONFORME DISPOSTO

NO ARTiGO 92 OA La OR6ÂNicA MUMaPAL

,M J'I 1 e, 6 10 /q

/1\V n E v a n d i ;3rSirI ::1: 111:ieS !? 118 g leB:frpod E s: 11:1 ; dE1c: 5= !?!; :n&J M 118M: IU PP O

CEP: 29375-ooo - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendMá:%@